

Årsredovisning för
F-Ram Inramningsstudio AB

559212-6618

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Strömberg
Styrelseledamot

2023-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F-Ram Inramningsstudio AB, 559212-6618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2019. Företaget bedrev tidigare konsulterande verksamhet inom verktygsområdet avseende tillverkande företag, men har bytt verksamhetsinriktning och bedriver numera inramning av alla typer av foton och konstverk. Företaget handbygger alla ramar själv.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% eftersom det inte var någon större aktiv verksamhet föregående räkenskapsår samt negativ påverkan av Covid-19.

| | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|----------|----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 227 161 | 1 168 | 979 639 |
| Resultat efter finansiella poster | -131 520 | -240 749 | 438 703 |
| Soliditet % | 48 | 82 | 87 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 260 692 | -139 597 |
| Balanseras i ny räkning | | -139 597 | 139 597 |
| Årets resultat | | | -131 520 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 121 095 | -131 520 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 121 095 |
| Årets resultat | -131 520 |
| Summa | -10 425 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | -10 425 |
| Summa | -10 425 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 227 161 | 1 168 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 227 161 | 1 168 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 891 | -29 579 |
| Övriga externa kostnader | | -239 420 | -183 481 |
| Personalkostnader | 2 | -108 706 | -24 057 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 800 | -4 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -358 817 | -241 917 |
| Rörelseresultat | | -131 656 | -240 749 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 147 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 136 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -131 520 | -240 749 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 105 900 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 105 900 |
| Resultat före skatt | | -131 520 | -134 849 |
| Skatter | | | |
| Övriga skatter | | 0 | -4 748 |
| Årets resultat | | -131 520 | -139 597 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 14 400 | 19 200 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 14 400 | 19 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 400 | 19 200 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 26 685 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 26 685 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 7 448 | 1 437 |
| Övriga fordringar | | 4 872 | 105 916 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | -1 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 319 | 107 353 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 28 709 | 83 029 |
| Summa kassa och bank | | 28 709 | 83 029 |
| Summa omsättningstillgångar | | 67 713 | 190 382 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 82 113 | 209 582 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 121 095 | 260 692 |
| Årets resultat | | -131 520 | -139 597 |
| Summa fritt eget kapital | | -10 425 | 121 095 |
| Summa eget kapital | | 39 575 | 171 095 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 42 538 | 38 487 |
| Summa kortfristiga skulder | | 42 538 | 38 487 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 82 113 | 209 582 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | | |
|------------------------|---------------------|---------------------|
| | <i>2022-01-01 -</i> | <i>2021-01-01 -</i> |
| | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 24 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 24 000 | 24 000 |
| Ingående avskrivningar | -4 800 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 800 | -4 800 |
| Utgående avskrivningar | -9 600 | -4 800 |
| Redovisat värde | 14 400 | 19 200 |

Underskrifter

Kristianstad

Fredrik Strömberg
Fredrik Strömberg
Styrelseledamot

2023-03-21
Datum